VITÓRIA, 12 de dezembro de 2025.

De: Cerimonial
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 33918/2025
Proposição: Requerimentos: Proposição de Honraria n° 47/2025

Autoria: Davi Esmael

Ementa: O vereador signatário no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao
Ofício nº 054/2025, vem por meio deste indicar os nomes dos homenageados para a Sessão
Solene Comenda da Família

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providência

Ação realizada: Providenciado

Descrição:
Encaminho para arquivamento, tendo em vista que todos os trâmites pertinentes ao
processo foram concluídos.

Próxima Fase: Encaminhar ao DEL

Alessandra Oliveira Bruno Costa
Assessor Técnico

Renata Pissinatti dos Santos

Assessor do Cerimonial

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100390033003200300038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100390033003200300038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003100390033003200300038003A005400

Assinado eletronicamente por Renata Pissinatti dos Santos em 12/12/2025 13:27

Checksum: FF1B67D1B0A76818BA53F046B1D1D0E36FEEA66F4882A99DE6C22C69B57B880A

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS